令和元年１１月２８日

上柴中学校保護者 様

深谷市立上柴中学校
校長 宮前 日出男

令和元年度「夢・志宣言」の開催について（ご案内）

 落葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ
ます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただいており
ますことに深く感謝申し上げます。
  さて、本校では、「夢・志の実現」を学校教育目標の柱に位置づけて、様々な教育活
動を行っているところですが、本年度も「夢・志宣言」を下記のとおり実施いたします。
 つきましては、保護者の皆様にもご参観していただきたく、ご案内申し上げます。

                  記

１ 日 時  令和元年１２月６日(金） 第５・６校時

 １４時００分～１５時３５分   ※ 受付 １３時３０分～

２ 場 所  上柴中学校体育館

３ 内 容

 (1) 発 表 各学級代表生徒による発表（夢・志宣言）
 (2) 講演会 中部電力株式会社 本店人事センター 採用人事グループ 副長

中部電力ラグビー部 ヘッドコーチ
       松田 純平 様

４ その他
    (1) 上履きをご持参ください。
    (2) お車でのご来校はご遠慮くださるようお願い申し上げます。
         なお、ヤマダ電機さんの駐車場には、絶対に駐車しないよう、
         お願い申し上げます。
    (3) ご不明な点がございましたら、担当（教頭）までお問い合わせください。

深谷市立上柴中学校
「夢・志の実現」

 自ら学ぶ生徒 心豊かな生徒 たくましい生徒

       教頭  佐藤秀昭

      電話 ５７３－７４３８

      FAX  ５７３－１２０６